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W dniu wczorajszym, w liturgiczne wspomnienie św. Brata Alberta, przeżyliśmy niecodzienną1.
uroczystość. Ksiądz Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź dokonał poświecenia naszego kościoła.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w
przygotowanie tego wydarzenia. Niech św. Brat Albert wyprasza nam obfitość Bożych darów.
W dniu dzisiejszym kontynuujemy nasze odpustowe świętowanie. Słowo Boże głosi Ks.2.
Krzysztof Mudlaff Ojciec Duchowny Gdańskiego Seminarium. Bardzo serdecznie dziękujemy
ks. Krzysztofowi za wspólną modlitwę. Po południu w godz. od 15.00 do 17.00 zapraszamy
dzieci wraz z rodzicami oraz dorosłych na wspólne śpiewy i zabawy. Jak co roku będzie można
skosztować dobrego domowego ciasta przygotowanego przez Wspólnotę Jezusowej Łodzi i
parafian oraz wziąć udział w loterii z nagrodami. Przygotowaliśmy także niespodzianki
kulinarne – grilla, dobrą zupę i Cheb ze smalcem. O godz. 17.15 na boisku przy ul.
Kołobrzeskiej rozegrany zostanie mecz piłkarski księża kontra parafianie. Serdecznie
wszystkich zapraszamy
Dzisiaj przed kościołem gościmy przedstawicieli Warsztatów Terapii Zajęciowej, którzy na co3.
dzień spotykają się na zajęciach w klubie osiedlowym „Bolek i Lolek”. Nasi goście przygotowali
kiermasz z pięknymi pracami, które sami wykonali. Zachęcamy do odwiedzenia stoiska i
wsparcia pięknej działalności na rzecz osób potrzebujących wsparcia i pomocy. Ponadto swoje
stoisko ma również Poczta Polska, która z okazji Roku św. Brata Alberta wydała, we
współpracy z naszą parafią, znaczek oraz kartę pocztową dedykowaną naszemu patronowi. Na
uwagę zasługuje fakt iż wizerunek św. Brata Alberta został zaczerpnięty z płaskorzeźby
znajdującej się w naszym kościele. Taki znaczek, cały arkusik lub kartę można nabyć przed
kościołem. Zachęcamy.
Spotkanie dla rodziców dzieci wyjeżdżających na wakacje do Osłona odbędzie się  w najbliższy4.
wtorek o 18.30 w salce na plebanii.
W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo (ale i5.
moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów, kolonii i innych wyjazdów
zapewnienia dziecku możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii.
Dziękujemy wszystkim, którzy w miniony czwartek uczestniczyli w procesji eucharystycznej;6.
mieszkańcom za piękne dekoracje okien i galerii oraz wspólnotom, które przygotowały
poszczególne ołtarze. Do czwartku trwa oktawa Bożego Ciała. Procesja wokół kościoła
codziennie o godz. 17.30 podczas popołudniowego nabożeństwa. Zapraszamy dziewczynki
sypiące kwiatki oraz dzieci komunijne do uczestnictwa we wspólnej modlitwie.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego, w którym można nabyć prasę7.
katolicką oraz inne dewocjonalia. Zapraszamy.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. Dziękujemy także8.
wszystkim panom i paniom pomagającym nam w codziennych pracach. Aktualnie zbieramy
środki materialne na zapłacenie należności za prace już wykonane.
W ostatnim tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin9.
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